
Observera att även om destinationerna är lättillgängliga är
de inte nödvändigtvis officiellt tillgängliga om inte annat
anges. Skötseln och tillståndet för destinationerna beror
naturligtvis på väderförhållanden och andra faktorer, vilket
kan påverka deras tillgänglighet och användbarhet.
Dessutom är det många olika enheter som kommuner,
städer eller olika föreningar som ansvarar för skötseln av
destinationerna. Du kan hitta mer detaljerad information
om skötselansvariga på vår webbplats. På vår webbplats
finns också information om lokala turistföretag och guider. 

Uppdateringarna på Visit Suupohja-webbplatsen
genomförs i samarbete med kommuner och städer. 
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Översatt av artificiell intelligens.



Luonto-Parra Jyllinkoski kraftverksområde och den vackra parken
är värda ett besök. Gården och bottenvåningen i
museibyggnaderna är lättillgängliga. Du kan
beundra dammen genom att gå över bron och
svänga höger in på familjestigen. Jyllinkoski
arrangerar också evenemang som
sommarkonserter. Området Jyllinkoski sköts av
Kurikka stad och museerna för informationsteknik
och elektricitet sköts av Informaatiotekniikan
Museoyhdistys ry.

I vårt område hittar du lättillgängliga platser som är
öppna för resenärer i alla åldrar och i olika
livssituationer. Oavsett om du har en barnvagn med
dig eller om platsen behöver vara lätt att navigera av
någon annan anledning, inkluderar våra
naturdestinationer platser utformade för att ge
trevliga upplevelser för alla.

Fantastiska
Välkommen att utforska de

naturdestinationerna

Den utmanande tillgängliga leden vid Kauhalammi
erbjuder 2,6 km av pittoresk myrmarkupplevelse.
Fåglarna som häckar i området ger ett unikt
ljudlandskap för varje vandrare. Platsen sköts av
Metsähallitus.

Kauhaneva-Pohjankangas nationalpark 1

Destinationen är ett historiskt underverk. Den
uppskattade åldern på Susiluola är cirka 2,6 miljoner
år, och det är troligt att neandertalare en gång
bebodde grottan. Området runt vargbergets kåta
och framför grottan är lätt att navigera, men stigen
till utsiktstornet är stenig. Det finns en tillgänglig
toalett bredvid stugan. Platsen sköts av Karijoki
kommun.

Vargbergets kåta och Susiluola
(Varggrottan)2

Kangasjärvi är en exceptionellt klar och kallvattensjö
i Isojoki, nära Lauhanvuori. Kangasjärvi-området är
huvudsakligen lätt och platt, men en brant
asfalterad backe leder från parkeringsområdet till
sjöstranden. Sjöstrandområdet sköts av Isojoki
kommun, men campingplatsen sköts av en lokal
entreprenör. Tillgänglig parkering finns bredvid
huvudbyggnaden. Campingplatsen erbjuder ett
brett utbud av tjänster under sommaren.

Kangasjärvi3

Det mångsidiga området Parra erbjuder mycket att
se och göra. Till exempel kan du enkelt köra till Parra
vindskydd, där du kan beundra ett av Parras många
stenfält. Området runt Parras huvudbyggnad,
badsjöar och skogskyrkan är också platt och lätt att
navigera. Anläggningarna hos en lokal
turistföretagare inkluderar också en tillgänglig
toalett.
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